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فرمانده فراجا در مراسم تودیع و معارفه رئیس پلیس راهور :

نیازمند اصلاح قوانین در حوزه جریمه ها هستیم

گروه حوادث / فرمانده  کل انتظامی جمهوری اسلامی گفت: پلیس راهنمایی و 
رانندگی در سایه معماری فراجای آینده باید در حوزه هوشمندی سرعت بیشتری 

نسبت به دیگر پلیس های تخصصی داشته باشد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سردار احمدرضا رادان روز دوشنبه در مراسم 
انتصاب رئیس پلیس راهور فراجا افزود: حقیقت این است که ترافیک امروز در 
حوزه های زندگی مردم به یکی از مسائل پراهمیت تبدیل شده است. در حل 
دغدغه ترافیک باید همه دستگاه ها نقش ایفا کنند و نقش آنان به طور واضح 

در قانون مشخص است.
وی تأکید کرد: در حوزه حمل و نقل و ترافیک به طور حتم در وضعیت مطلوبی 
نیستیم، زیرا اگر چنین بود این میزان کشته و مجروح و تصادفات جاده ای 
نداشتیم. مهندسی ترافیک، توسعه زیرساخت، اجرای درست قوانین در فرایند 
درست و توسعه و آموزش نیروهای متخصص، راهکار ما برای حل معضلات است.

به گفته او، در حوزه راهور به خصوص شماره گذاری، گواهینامه، کروکی و مواردی 
از این دست اتفاقات خوبی افتاده که انقلابی در حوزه پلیس راهور محسوب 

. د می شو
فرمانده کل انتظامی با بیان اینکه خدمت ۱۵۰ میلیونی پلیس راهور نیمی از کل 
خدمات پلیس تخصصی است، افزود: اما امیدواریم به تعهد خود که کاهش ۱۲ 
درصدی تصادف بود، دست پیدا کنیم. خواست ما از ریاست جدید پلیس راهور 

انجام مأموریت با لباس جهادی است.
به گفته سردار رادان، امروز همه موافق هستیم که در حوزه قوانین این میزان 
جریمه تخلف اثرگذار و بازدارنده نیست و به طور حتم نیازمند اصلاح قوانین در 
حوزه جریمه ها هستیم و امیدواریم با همراهی دولت بزودی شاهد بازنگری باشیم.

سردار احمدرضا رادان در ادامه گفت: بنا داشتیم از سردار هادیانفر در یکی از 
حساس ترین مراکزمان در پلیس یعنی فرماندهی قرارگاه تحلیل داده استفاده کنیم، 
اما متأسفانه این امر محقق نشد. واقعیت این است که وزیر راه با من تماس 
گرفت و از من خواست با مأموریت سردار هادیانفر در این وزارتخانه موافقت کنم.

فرمانده فراجا تصریح کرد: راستش را بخواهید ما دیدیم این وزارتخانه سهم ۳۸ 
درصدی در کاهش تصادفات دارد، در حالی که پلیس سهم ۱۹ درصدی دارد. از این 
رو با حضور ایشان در وزارت راه موافقت شد و سردار هادیانفر به وزارت راه می روند 

و من مطمئنم در آنجا منشأ اثر خواهند بود.
 

عذرخواهی از مردم
سردار هادیانفر، رئیس پیشین پلیس راهور فراجا در مراسم تودیع و معارفه رئیس 
جدید پلیس راهور فراجا از مردم ایران و همکارانش  طلب حلالیت کرد و گفت: 
با تمام توان در پلیس راهور کار کردم و اگر موضوعی بوده که از توان من خارج 
بوده، عذرخواهی می کنم. اگر امروز سالانه ۴۸ میلیارد تردد در ایمنی کامل در کشور 
انجام شده در نتیجه تلاش ۳۰ هزار نفر از همکاران من در پلیس راهور بوده است.

 
باید از کارهای هیجانی پرهیز کنیم

در ادامه این مراسم، سردار تیمور حسینی رئیس جدید پلیس راهور فراجا نیز 
گفت: مردم امروز از ترافیک های سنگین و مهم تر از آن از بی نظمی در ترافیک 

گله مندند و ما باید با اقدامات علمی و غیرهیجانی برای آن چاره کنیم.
سردار حسینی با بیان اینکه ما حتماً اقدامات مفید و مؤثر سردار هادیانفر را ادامه 
خواهیم داد، گفت: در طول سال های طولانی خدمتم از یک افسر پلیس راه تا 
مأمور تصادفات و... مشکلات را با تمام وجود لمس کردم و از این رو معتقدم که 

باید از کارهای هیجانی پرهیز کنیم. 
دو اقدام را در دستور کار قرار دادیم، یک پیوست اجتماعی و دیگری طرح توجیهی 
با هدف تأثیر بر کاهش تصادفات؛ از این به بعد هر طرحی در راهور اجرا شود باید 

این دو مؤلفه را داشته باشد.
رئیس پلیس راهور فراجا به نقش رسانه ها نیز اشاره کرد و گفت: امروز رسانه ها 
در صف جلو و نوک پیکان در حوزه ترافیک نقش آفرینی دارند. از همه رسانه ها 
می خواهم که در انتخاب تیترها و محتوای خود دقت کافی داشته باشند تا خدای 

نکرده موضوعی به اشتباه و نادرست یا ناقص منتشر نشود.

سفر اشتباه کودک 6 ساله با هواپیما
شرکت هواپیمایی »اسپیریت ایرلاینز« تحقیق در مورد سوار کردن کودک 6 ساله در 
هواپیمایی به مقصد دیگر را آغاز کرده است. این پسر شش ساله قرار بود سوار 
هواپیمایی شود که به شهر فورت مایرز در ایالت فلوریدا می رفت اما او از شهر 

اورلاندو در همین ایالت در فاصله ۲6۰ کیلومتری سر در آورد.
 مقام های شرکت هواپیمایی »اسپریت ایرلاینز« گفته اند که  یک نفر از بخش 

کازیرنویسن این شرکت همواره در طول سفر این کودک را همراهی می کرد.
 با این حال تحقیق در مورد اینکه چگونه این اشتباه رخ داده به جریان افتاده است.

 مادربزرگ این کودک پس از حضور در فرودگاه دریافت که نوه اش در هواپیمایی که 
از فیلادلفیا به زمین نشسته است حضور ندارد. این اولین سفر هوایی این کودک 

6 ساله بود.
 ماریا راموس، مادربزرگ این کودک به یک رسانه محلی گفت: »داخل هواپیما دویدم 
و از میهماندار پرسیدم نوه من کجاست؟ او را در فیلادلفیا به شما تحویل داده بودند. 

میهماندار هم جواب داد نه کودکی همراه من نیست.«
 نوه این زن سپس از فرودگاه اورلاندو با مادربزرگش تماس گرفت تا اطلاع بدهد 

که هواپیمایش به زمین نشسته است.
 شرکت »اسپریت ایرلاینز« سوار کردن این کودک در هواپیمایی اشتباهی را پذیرفته 
است. مقام های این شرکت می گویند که آنها به خانواده این کودک اطلاع دادند 

که اشتباه شده است.
 »اسپریت ایرلاینز« از خانواده این کودک شش ساله عذرخواهی کرده است.

فرود عجیب هواپیما با موتور خاموش
 خاموش شدن لحظه ای موتور هواپیمای ایرباس A۳۲۰ شرکت هواپیمایی 
اسکاندیناوی در پی فرود سخت در فرودگاه فونچال در کشور پرتغال موجب وحشت 

مسافران شد.
  یک فروند هواپیمای ایرباس شرکت هواپیمایی اسکاندیناوی که از فرودگاه استکهلم 
به سمت فرودگاه فونچال پرواز کرده بود، به هنگام فرود به دلیل باد جانبی شدید 
در لحظات پایانی با سرعت بسیار بالایی با باند برخورد کرد که سبب خاموش شدن 

لحظه ای موتور شماره یک شد.
 خلبان هواپیما بلافاصله از فرود انصراف داده و پس از ۲۰ هولدینگ در فرودگاه لاس 

پالماس به سلامتی فرود آمد.
 به گفته خلبان در لحظه فرود سخت بوی غیرمعمولی در کابین هواپیما پیچیده بود.

خبر پلیس

حوادث جهان

 راز سرقت خانه پدر را برملا کرد

گروه حوادث/ گودبرداری غیراصولی 
ساختمانی در محله یافت آباد تهران 
منجر به تخریب خانه مجاور و مرگ 2 

زن همسایه شد.
ن  سازما سخنگوی  ملکی  ل  جلا  
آتش نشانی تهران در تشریح این حادثه 
گفت: ساعت ۱۰:۱۸ صبح دوشنبه 
۱۸ دی ماه یک مورد حادثه تخریب 
ساختمان به آدرس یافت آباد، شهرک 
ولی عصر)عج(، خیابان حیدری شمالی 
به آتش نشانی اعلام شد. بلافاصله 
۴ ایستگاه آتش نشانی شامل دو گروه 
حریق و دو گروه نجات و همچنین بیل 
مکانیکی به محل حادثه اعزام شدند. 
محل حادثه یک ساختمان سه طبقه 
قدیمی در مجاورت یک ملک گودبرداری 
شده با عمق کم بود؛ در ضلع غربی 

این ساختمان سه طبقه، نیمی از این 
ساختمان تخریب شده و به داخل 
محل گودبرداری ریخته بود. اطلاعات 
اولیه نشان می داد که چند نفر زیر آوار 

گرفتار شده بودند.
ملکی تصریح کرد: به گفته شهروندان 
پیش از رسیدن آتش نشان ها یک نفر 
که زیر آوار نبوده از محل حادثه خارج 
شده اما دچار مصدومیت های سطحی 
شده بود. از زمانی که آتش نشان ها در 
محل حاضر شدند بلافاصله عملیات 
را همزمان با ایمن سازی محل حادثه 
انجام دادند و یک خانم ۷۰ ساله و 
یک خانم ۳۵ ساله زنده خارج شدند و 
اجساد یک خانم ۴۰ ساله و یک خانم 
حدوداً ۵۰ ساله نیز از زیر آوار بیرون 

. شد ه  کشید

 مرگ 2 زن زیر آوار
 گودبرداری غیراصولی

گروه حوادث / دو مرد جوان 
که در دام اعضای شرکت هرمی 
گرفتار شده بودند، برای رهایی 
خود، پسر نوجوانی را گروگان 

. فتند گر
گزارش خبرنگار حوادث  به 
مرد  قبل  روز  »ایران«، چند 
جوانی به پلیس رفت و از ناپدید 
شدن پسر ۱۴ ساله اش خبر داد. 
او گفت: مدتی است که پسرم 
تصمیم گرفته بود کار نیمه وقتی 
پیدا کند. روز گذشته او برای 
صحبت در رابطه با کاری از خانه 
خارج شد و دیگر برنگشت. تا 
اینکه افراد ناشناسی با من تماس 
گرفتند و مدعی شدند پسرم را 
گروگان گرفته اند و برای آزادی اش 

۳ هزار دلار خواستند.
به  جوان،  مرد  شکایت  با 
دستور قاضی شعبه اول دادیاری 
دادسرای امور جنایی تهران 
تحقیقات در این خصوص آغاز 
شد. کارآگاهان مبارزه با جرایم 
جنایی پلیس آگاهی پایتخت 
آموزش های لازم را به خانواده 

امیر داده و آنها در تماس های 
بعدی شخص ناشناس او را راضی 
کرده بودند که ۳۰ میلیون تومان 
به جای سه هزار دلار بگیرند و 

امیر را آزاد کنند.
ین  ا با  وگانگیر  گر یت  درنها
درخواست موافقت کرده و با 
قرار  نوجوان  پسر  خانواده 

بود. گذاشته 
 اما مأموران به جای خانواده 
امیر در محل حاضر شده و مرد 
گروگانگیر را بازداشت کردند. 
مرد جوان در بررسی های اولیه 
مدعی شد: 6 ماه قبل در جست 
و جوی کار بودم که در کانالی 
تلگرامی با آگهی استخدام مواجه 
شدم. به آدرسی که داخل آگهی 
بود رفتم غافل از اینکه آنجا 
شرکتی هرمی است. در شرکت 
به من گفتند یا باید پول بدهم 
یا اینکه عضوگیری کنم، افراد 
دیگری هم به غیر از من در این 
دام گرفتار شده بودند که یکی از 
آنها شایان بود. هیچ کدام از ما 
توانایی پرداخت پول نداشتیم و 

به همین دلیل تصمیم گرفتیم 
که عضوگیری کنیم.

او ادامه داد: آنها ما را تهدید 
کردند که آدرس محل سکونت و 
هویت خانواده مان را می دانند و 
اگر پولی را که می خواهند تهیه 
نکنیم بلایی سر خانواده مان 
می آورند. به همین دلیل با 
شایان تصمیم گرفتیم افرادی 
را به بهانه کار شناسایی کرده 
و در شرکت گروگان بگیریم و 
پس از دریافت پول از خانواده 
آنها، گروگان ها را آزاد کنیم. امیر 
نخستین قربانی ما بود و در این 
مدت هم در شرکت بود تا اینکه 
خانواده اش تماس گرفته و قرار 

. شتند ا گذ
با این اطلاعات کارآگاهان پلیس 
به سراغ امیر و متهم دوم پرونده 
رفته و پسر نوجوان را آزاد کردند و 
دومین متهم پرونده نیز بازداشت 
شد. به دستور قاضی پرونده دو 
متهم در اختیار اداره آگاهی قرار 
داده شدند و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

 گروگانگیری برای رهایی از گروگانگیری برای رهایی از
 دام شرکت هرمی دام شرکت هرمی

گاوصندوق پدر راز سرقت میلیاردی از خانه مرد گروه حوادث/  اثر انگشت دختر نوجوان روی 
ثروتمند را برملا کرد.

گروه حوادث/ دو پسر جوان که با پرتاب سنگ باعث 
قتل یک جوان شده بودند مدعی شدند مقتول به 

آنها ناسزا گفته بود.
 سرهنگ علیرضا اوریادی کشکولی جانشین فرمانده 
انتظامی قیروکارزین گفت: در پی وقوع یک فقره 
نزاع و درگیری منجر به قتل جوانی حدوداً ۲۰ ساله در 
منطقه شهرپیر قیروکارزین، بلافاصله مأموران انتظامی 
به محل حادثه اعزام شدند و بررسی موضوع را به  
صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. مأموران 
انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و 
تخصصی موفق شدند مخفیگاه قاتل و همدستش را 
شناسایی و آنان را در عملیاتی ضربتی دستگیر کنند. 
متهمین ۱۹ و ۲۰ ساله در بازجویی اولیه اقرار کردند که 
مقتول به آنان فحاشی کرده و پس از درگیری با پرتاب 

سنگ به سر وی، او را به قتل رساندیم.
 این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمین برای سیر 
مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، تصریح کرد: 
برخورد با مخلان نظم و امنیت به صورت ویژه در 

دستور کار این فرماندهی است.

گروه حوادث/ درگیری تعدادی از زندانیان بند موادمخدر 
زندان مرکزی بوشهر با یکدیگر با حضور و اقدام بموقع 
نیروهای انتظامی و حفاظتی زندان، بدون بروز هرگونه 

خسارت و مشکلی پایان یافت.
اکبر پورات معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
بوشهر گفت: شامگاه یکشنبه نیروهای یگان حفاظت 
پس از بروز درگیری میان چند زندانی موادمخدر زندان 
مرکزی بوشهر به سرعت وارد بند شده و با خاتمه دادن 

به درگیری، آرامش را در بند برقرار کردند.
وی افزود: در جریان این درگیری، یکی از زندانیان اقدام 
به آتش  زدن پتوی مورد استفاده در داخل بند کرد که دود 
ناشی از آن، موجب ایجاد دود و آلودگی برای دقایقی در 
بند موادمخدر زندان شد که 6 زندانی دچار دودگرفتگی 
برای بررسی شرایط جسمی به بهداری زندان منتقل 

شدند و پس از ساعتی به بند بازگشتند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر 
تصریح کرد: با اقدام بموقع نیروهای حفاظتی زندان، 
این درگیری هیچ گونه خسارت مالی و جانی در پی 

. شت ا ند

گروه حوادث/ مردان شرور که به دنبال 
اختلاف طایفه ای با یک خانواده، پسر 9 ساله 
آنها ربوده بودند با تلاش پلیس دستگیر 

. ند شد
سرهنگ محمدرضا بیلری فرمانده انتظامی 
قلعه گنج گفت: در پی گزارش گروگانگیری 
یک پسر نوجوان در یکی از محله های شهر 
قلعه گنج، مأموران پلیس امنیت عمومی 
ضمن بررسی محل وقوع، اقدامات تخصصی 
خود را آغاز کردند. در بررسی های تکمیلی 
مشخص شد چند نفر به دلیل اختلاف 
شخصی با خانواده این پسر نوجوان اقدام 
به ربودن وی با یک دستگاه پژو ۴۰۵ کرده و 
از محل متواری شده اند. مأموران پلیس با 
پی جویی های اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی، 
هویت گروگانگیران را شناسایی و ضمن رایزنی 
با سران طوایف در کمتر از ۷۲ ساعت، زمینه 
آزادی و بازگشت این پسر بچه به آغوش گرم 

خانواده را فراهم کردند.

قتل
به خاطر ناسزاگویی

 ماجرای درگیری
 زندانیان در بوشهر

ربودن پسر 9 ساله به 
خاطر اختلاف طایفه ای

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
روز قبل مرد میانسال وقتی برای برداشتن 
مدارکش به سراغ گاوصندوقی که در اتاق 
خوابش بود رفت ناگهان با گاوصندوق 
خالی روبه رو شد. تمامی اسناد و مدارک 
شخصی او به همراه 40 سکه طلا و ساعت 
مچی 200 میلیون تومانی مرد ثروتمند را به 

سرقت برده بودند.
مرد میانسال که از این سرقت عجیب 
شوکه شده بود با پلیس تماس گرفت 
و مأموران زمانی که وارد صحنه سرقت 
شدند پس از بررسی ها اعلام کردند با 
توجه به اینکه درهای ورودی خانه سالم 
است سرقت از سوی فردی آشنا صورت 

گرفته است.
هاشم، این تاجر میانسال در تحقیقات 
گفت: سال گذشته به خاطر اختلافاتی که 
با همسر اولم داشتم، از او جدا شدم. سه 
فرزند از او دارم که دختر بزرگم چند سال 
قبل ازدواج کرده و پسرم هم با مادرش 
زندگی می کند. اما اجازه ندادم شقایق 
دختر کوچک ترم با مادرش زندگی کند 
و او با من زندگی می کند. پس از جدایی 

هم کلیدهای خانه را عوض کردم.
او ادامه داد: بعد از مدتی هم با منیر، 
همسر دومم آشنا شدم و باهم ازدواج 
کردیم اما یک سری اختلافات باعث شد 
که او چند روز قبل قهر کرده و خانه را 
ترک کند. بعد از رفتن منیر، مدارک داخل 
گاوصندوق بود و از طرفی زمانی که او قهر 
کرد، کلیدهای خانه را با حالتی عصبانی 
در خانه گذاشت و رفت. با این حساب 
هیچ کسی نمی توانسته وارد خانه ام شود 
چه برسد به اینکه به سراغ گاوصندوق 

خانه برود.

بدین ترتیب پرونده ای برای رسیدگی 

به سرقت در شعبه پنجم دادسرای ویژه 

سرقت تشکیل شد و کارآگاهان پلیس 

بررسی ها برای رازگشایی از این سرقت 

را در دستور کار خود قرار دادند. انگشت 

و  از گاوصندوق صورت گرفت  نگاری 

کارآگاهان به دو اثر انگشت روی گاوصندوق 

رسیدند. نخستین اثر انگشت متعلق به 

هاشم بود اما اثر انگشت دیگر متعلق به 

دخترش شقایق بود. از آنجایی که شقایق 

با هاشم زندگی می کرد، وجود اثر انگشت 

دختر 15 ساله روی گاوصندوق در تحقیقات 

اولیه کارآگاهان، موضوع مشکوکی به نظر 
. سید نمی ر

اما در ادامه تحقیقات کارآگاهان روی اثر 

انگشت متمرکز شدند. از آنجایی که 

گاوصندوق داخل دیوار کار شده بود و 

تابلویی روی آن قرار داشت اگر کسی تابلو 

را برنمی داشت، نمی توانست گاوصندوق را 

ببیند. از طرفی گاوصندوق در اتاق کار مرد 

تاجر بود و آن طور که مالباخته گفته بود 

در زمانی که داخل اتاق کارش نبوده در 

اتاق قفل بوده و کسی اجازه ورود به اتاق 
را نداشته است.

بدین ترتیب فرضیه دست داشتن دختر 

15 ساله در سرقت قوت گرفت. با این 

فرضیه تیم تحقیق به سراغ دختر نوجوان 

رفتند، شقایق ابتدا سعی کرد واقعیت را 

کتمان کند اما در برابر مدارک پلیسی به 
ناچار واقعیت را برملا کرد.

او گفت: می خواستم با مادر و برادرم 
زندگی کنم اما پدرم اجازه نمی داد، چند 
وقت پیش مادرم نقشه ای کشید و گفت 
اگر به حرفش گوش کنم می تواند مرا 

پیش خودش ببرد.
مادرم گفت باید کاری کنیم که ثروت پدرم 
فقط به ما برسد و همسر دوم پدرم نتواند 
پول های پدرم را تصاحب کند، به همین 
خاطر از من خواست که داخل شربت 10 
قرص حل کنم و به پدرم بدهم. من هم 
قبول کردم و شربت مسموم را به پدرم 
دادم. بعد از اینکه پدرم بی هوش شد، 
به مادرم زنگ زدم و او به همراه خواهرم؛ 

شوهرش و برادرم وارد خانه شدند.
دختر نوجوان ادامه داد: مادرم از من 
خواست در گاوصندوق را باز کنم که ردی 
از اثر انگشت آنها به جا نماند. بعد هم 
چندین برگه را که نشان می داد پدرم 
اموالش را به نام خواهر و برادرم کرده 
آوردند و اثر انگشت پدرم را زیر برگه ها 
زدند. آنها بعد اثر جوهر را از روی دست 
پدرم پاک کردند و به من گفتند از این 

ماجرا حرفی نزنم.
با بیان حقایق از سوی دختر نوجوان، 
بازپرس تقی زاده دستور بازداشت همسر 
سابق، دختر، پسر و داماد هاشم را صادر 
کرد و بررسی ها در این رابطه ادامه دارد.
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